Rubricae secundi libri. Incipit secundus tractatus istius libri in quo tractatur de ordine angelorum sanctorum. Capitulum ii quod loquitur de seraphim qui sunt primus ordo prime ierarchie ... | ... Capitulum xvi quod tractat de sanctis angelis et honore et amore eis debitus. Capitulum xvii quod confirmat idem per aliam ystoriā. Capitulum primum secundi libri. Modo videre habemus secundum tractatum istius libri qui docet ordines angelorum quales et quanti sint et officium eorum et ierarchias. Et debet hic te non latere quod in ordinacione istarum sanctarum ierarchiarum doctores fuerunt locuti diuerse. Propter quod deliberaui sequi secundum dyonysium sicut principalem in materia ista et qui fecit librum de angelicis ierarchiis et qui apparet | quod melius deberet scire istam materiam quam omnes alii et presertim cum ipsemet dicat in eodem quod nulli liceat dubitare aliquid quod ipse dicat in eo cum illud quod ibi est ipse habuerit ab ore illius qui personaliter vidit totum, id est, a sancto paulo qui viuens in ista vita presenti fuit raptus usque ad tertium celum, cuius diebus fuit specialis discipulus 978

- Rubricae secundi libri. Incipit secundus tractatus istius libri in quo tractatur de ordine angelorum sanctorum. Capitulum secundum quod loquitur de seraphim qui sunt primus ordo prime jerarchie... | Capitulum XVII quod confirmat idem per aliam historiam. Capitulum primum secundi libri Modo habemus videre secundum tractatum istius libri qui docet ordines angelorum quales et quanti sint et officium eorum et jerarchias. Et debet hic | te non latere quod in ordinatione istarum sanctorum jerarchiarum doctores loquuti fuerunt diuerse 984
- Rubricae tercij libri secuntur. Capitulum primum quod docet quomodo sancti angeli nobis seruiunt ac nos custodiunt ... | Capitulum lviii in quo probatu dicta reuelatio per ystoriā. Capitulum lix in quo continuatur dicta materia addendo doctrinam vite militum et reddituatorum. Sequitur tercius liber. Et primo capitulum primum quod docet quomodo sancti angeli nobis seruiunt et nos custodiunt. Expedito igitur secundo tractatu istius libri sequitur tercius qui est de obsequio diligenti et beneficiis que faciunt nobis sancti angeli. Attende igitur hic quod loquendo summarie dicta beneficia sunt ista. Primum est quod per istos custodimur 978
- Rubrica del prolech sobre la segona part del Terç libre dela obra del Crestia. Per tal quant aquest Terç libre del Crestia conten moltes materies les quals retriuen massa gros tot uolum en que fossen tots ensemps per rao daço hauem partit aquest Terç libre per dos volums 124
- Rubriques del present tractat appellat doctina compendiosa de viure justament e de regir qual se uol offici publich lealment e diligent. La doctina induex cascun a esser bo per auctoritat e per exemples 1014-1015
- Rubriques del tractat appellat doctina compendiosa qui uol dir doctina abreuiada de uiure justament e de regir qualseuol offici public leyalment e diligent 1023
- Rubriques del present tractat doctina compendiosa de viure justament e de Regir | qual se uol offici publich lealment | e diligent. | Com la doctina indueix cascu ha esser bo per Auctoritat | e exemplan 305
- Sacrificia deo exhibenda 78
- Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata vniuersalem ecclesiam representans Ad futuram rei memoriam. Audiatur uestra caritas 1001
- Sagrat coltell qui tallist | la sancta carn de Jhesu christ | talla los nostros noruments | ne leuans los mals pensaments 84
- Sagueix se la questio de la anima ab lo cors e primerament (*sic*) diu la anima O cors mesquin e peccador | Vuller pensar en lo teu cor | De vn es axit ne es estat | Ne deu dequet ha creyat | Car si volls ben cogitar | E souin esmaginar | En so que has a vanir 548
- Sagueix sa la quinta part de aquest libre en ques tracta de dones Religioses. [A]cabades son les quatre parts principals de aquest libre present e ara per la gracia de deu tractarem de la quinta part qui es de donas monges e Religioses. E per tal quant stament de Religiosa es molt pus alt enuert deu que nagan altra de aquesta present vida per so de ell tractarem a gloria de deu e per lur proffi t vuyt Materias principals les qual sa contenen en les Rubriques saguents 230-231
- ... saluador reuelant los alguns dolcos actes seus qui no son expressats per los sancts euangelistes lieren estats reuellats per Ihesu Christ en les sues altes contemplacions 484